Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 мая  2016 года                                                                                    №149

	[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии, действующей на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, и состава межведомственной комиссии» № 147 от 15.06.2015 года.

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, и в связи с изменением состава межведомственной комиссии, действующей на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области для оценки жилых помещений жилищного фонда, руководствуясь нормами Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2007 г. № 494, постановления Правительства Российской Федерации от 08.04.2013 г. № 311), Устава муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложении 2 (состав межведомственной комиссии), заменить:
Председателя межведомственной комиссии Лестникову Валентину Владимировну - Главу администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение на Гапоненкова Александра Владимировича - Главу администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  http://zaporojskoe.spblenobl.ru в сети Интернет.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
(газете  «Приозерские Ведомости»).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          А.В. Гапоненков

Исп. Максимова О.Ю. 8(81379)66-331
Разослано-2 дело, 1-прокуратура